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Tuottava Idea –kilpailu ratkesi alueellisesti

Suomen Nuorkauppakamarit ry:n kansallisen Tuottava Idea -kilpailun Pirkanmaan, Satakunnan, Pohjanmaan ja

Keski-Suomen alueiden yrityssarjan vuoden 2011 aluevoittajaksi on valittu valkeakoskelainen Avilon Oy ideallaan

”liukosellun valmistus paperisellusta”. Kunniamaininnan saivat Bioretec Oy:n ”antibioottiruuvi”, Linkosuon Lei-

pomo Oy:n ”ruissipsi” ja Suomen Lasijalostus Oy:n ”Valokivi –tuoteperhe”. Yhteiskuntasarjassa ei voittajaa valittu,

mutta kunniamaininnan sai Karstulan lukion kielimalli.

Alueraadin puheenjohtajana toimi toimitusjohtaja Jari Jokilampi Pirkanmaan Yrittäjistä. Raati kehui Avilon Oy:n

ideaa seuraavasti:

”Yritys pystyi omalla kehitystyöllään ja rohkealla investoinnilla selättämään tehtaan seisokkiin johtaneet liukosel-

lun saatavuusongelmat ja rajun hinnannousun. Idealla on suuri merkitys Valkeakosken elinkeinoelämälle, ja toi-

minnan kotimaisuus vaikuttaa merkittävästi suomalaiseen työllisyyteen. Tämä valmis idea on jo tuotannossa ja sillä

on maailmanlaajuiset menestymismahdollisuudet. Lisäksi uusi prosessi on integroitu olemassa olevaan tehdaslai-

tokseen, joten ympäristövaikutukset on onnistuttu minimoimaan.”

Tuottava Idea – kilpailu järjestetään tänä vuonna 34. kerran ja kilpailun suojelijana toimii Esko Aho. Kilpailulla

halutaan nostaa esiin innovatiivisia yrityksiä sekä lisätä yrittämisen arvostusta Suomessa.

Aluevoittajat palkittiin Tampereella 17.8.2011. Aluevoittajat ja kunniamaininnan saaneet jatkavat valtakunnalliseen

finaaliin, ja kilpailun voittaja palkitaan Suomen Nuorkauppakamarit ry:n kansallisessa vaalikokouksessa 15.10.2011

Jyväskylässä.

Kilpailun järjestävät Suomen Nuorkauppakamarit ry:n kanssa yhteistyössä Keskuskauppakamari, Nordea Oyj, Tam-

ro Oyj, Kauppalehti, Sitefactory, Suomalaisen Työn Liitto, Suomen Yrittäjät, Työ- ja Elinkeinoministeriö, PKT-

säätiö, Ampparit sekä Suomen Teollisuussijoitus.
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